2

[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 декабря  2017 г.                                                                                № 26-4
г. Новошахтинск

	Об освобождении от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1460 города Новошахтинска.

В связи с поданным заявлением вх. №342 от 18 декабря 2017г. председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1460 города Новошахтинска Семеновой Татьяны Александровны, выдвинутой собранием избирателей по месту работы – МБОУ ДОД «ЦДО», руководствуясь пп. а) п.6 ст.29 Федерального закона РФ от 12 июня 2002г. №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,
Территориальная избирательная комиссия города Новошахтинска
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Освободить от должности председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка №1460 города Новошахтинска Семенову Татьяну Александровну.

2. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1460 города Новошахтинска.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря Территориальной избирательной комиссии города Новошахтинска Е.А. Шатохину.
	Председатель
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

И.Н. Некрасова

	Секретарь
Территориальной избирательной комиссии
города Новошахтинска

Е.А. Шатохина